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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS 
COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL 

  
1. Processo nº: 426/2021
2.
Classe/Assunto:

15.EXPEDIENTE 
1.EXPEDIENTE - RECOMENDAÇÃO 01/2021 - CNPTC DO CONSELHO NACIONAL DE PRESIDENTES DOS TRIBUNAIS DE
CONTAS-CNPTC AOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO BRASIL PARA ATUAÇÃO DIANTE DO AUMENTO NO NÚMERO DE
CASOS DE COVID-19 E O COLAPSO DO SISTEMA DE SAÚDE NO ESTADO DO AMAZONAS.

3.
Responsável(eis):

ARQUIVARDES AVELINO RIBEIRO - CPF: 75865041134

CAIO AUGUSTO SIQUEIRA DE ABREU RIBEIRO - CPF: 61884936172
EDINALVA OLIVEIRA FERREIRA RAMOS - CPF: 49522434515
ELIO DIONIZIO DE SANTANA - CPF: 62578545120
FERNANDO PEREIRA GOMES - CPF: 86601121134
HERMAN GOMES DE ALMEIDA - CPF: 51647427134
JOAO MARTINS NETO - CPF: 59784156172
JOAO PAULO FERNANDES COSTA - CPF: 86238272104
JOAQUIM ALVES DE CASTRO NETO - CPF: 15974103149
JOSE LUCIANO AZEVEDO CARLOS - CPF: 64422798120
JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES - CPF: 00938661191
JOSE VIEIRA NEVES - CPF: 91159350868
KLEBER RODRIGUES DE SOUSA - CPF: 80643647104
LEANDRO FERNANDES SOARES - CPF: 01953407102
LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA - CPF: 55725961168
LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA - CPF: 55725961168
LINDOLFO DO PRADO NETO - CPF: 53430867134
PAULO ROBERTO RIBEIRO - CPF: 08812446191
RENNAN NUNES CERQUEIRA - CPF: 02174501139
ROBERTO CESAR FERREIRA DE OLIVEIRA - CPF: 97039764172
RONIVON MACIEL GAMA - CPF: 84684240134
SILVIO JOSE ROCHA - CPF: 96705078634
SILVIO ROMERIO CARDOSO RIBEIRO ARAUJO - CPF: 49890581191
THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA - CPF: 73143260106
THIAGO TAPAJOS ALVES DE OLIVEIRA - CPF: 99898837187
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WAGNER NEPOMUCENO CARVALHO - CPF: 29751152100
4. Origem: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

5. DESPACHO Nº 35/2021-COPRO

5.1. Trata-se da  Recomendação nº 01/2021 do Conselho Nacional de Presidentes dos Tribunais de Contas-CNPTC, protocolizada no e-Contas
sob o nº 426/2021 - Expediente conforme determinado por meio do DESPACHO Nº 1184/2021-RELT5 (SEI Nº 21.000200-0)

5.2. No expediente, incluímos os nomes dos Prefeitos dos municípios sujeitos à jurisdição da 5ª Relatoria referente ao exercício de 2020 - Lista 3
da Resolução nº 1008/2020 - TCE/TO - Pleno:

5ª Relatoria - Lista 3 da Resolução nº 1008/2020 - TCE/TO - Pleno
Ord. Município Prefeito CPF
01 Almas WAGNER NEPOMUCENO CARVALHO 29751152100
02 Arraias HERMAN GOMES DE ALMEIDA 51647427134
03 Aurora do Tocantins LUZINEI DE JESUS SILVA 63426714191
04 Brejinho de Nazaré MARCO AURELIO BISPO NOBRE 01304822184
05 Chapada da Natividade ELIO DIONIZIO DE SANTANA 62578545120
06 Combinado LINDOLFO DO PRADO NETO 53430867134
07 Conceição do

Tocantins
JOAO PAULO FERNANDES COSTA 86238272104

08 Dianópolis JOSE SALOMAO JACOBINA AIRES 00938661191
09 Ipueiras CAIO AUGUSTO SIQUEIRA DE ABREU RIBEIRO 61884936172
10 Lagoa do Tocantins LEANDRO FERNANDES SOARES 01953407102
11 Lavandeira ROBERTO CESAR FERREIRA DE OLIVEIRA 97039764172
12 Mateiros JOAO MARTINS NETO 59784156172
13 Monte do Carmo ARQUIVARDES AVELINO RIBEIRO 75865041134
14 Natividade THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA 73143260106
15 Novo Alegre FERNANDO PEREIRA GOMES 86601121134
16 Novo Jardim JOSE VIEIRA NEVES 91159350868
17 Pindorama do

Tocantins
THIAGO TAPAJOS ALVES DE OLIVEIRA 99898837187

18 Ponte Alta do Bom
Jesus

JOSE LUCIANO AZEVEDO CARLOS 64422798120

19 Ponte Alta do
Tocantins

KLEBER RODRIGUES DE SOUSA 80643647104

20 Porto Alegre do RENNAN NUNES CERQUEIRA 02174501139
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Tocantins
21 Porto Nacional RONIVON MACIEL GAMA 84684240134
22 Rio da Conceição EDINALVA OLIVEIRA FERREIRA RAMOS 49522434515
23 Santa Rosa do

Tocantins
LEVI TEIXEIRA DE OLIVEIRA 55725961168

24 Silvanópolis GERNIVON ADAO PEREIRA ROSA 78336325115
25 Taguatinga PAULO ROBERTO RIBEIRO 08812446191
26 Taipas do Tocantins SILVIO ROMERIO CARDOSO RIBEIRO ARAUJO 49890581191

5.3. Encaminhe-se o presente expediente para Coordenadoria do Cartório de Contas - COCAR.

 

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins, COORDENADORIA DE PROTOCOLO GERAL em Palmas, Capital do Estado, aos dias 23 do mês
de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por: 
EDIMILSON LACERDA LOPES, COORDENADOR(A), em 25/01/2021 às 07:58:31, conforme art. 18, da Instrução Normativa TCE/TO Nº 01/2012.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.tce.to.gov.br/valida/econtas informando o código verificador 106749 e o código CRC 9F01B98
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